
 Sportwochen-RS II 
 Jugend & Aktive 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Skiclub Speyer 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Mueller........................  SBSB  Schiedsrichter 
 Rennleiter  T.Schneck......................  SVP 
 Trainer-Vertreter  C.Herrmann....................  LSS 

 P.Stein............................  SVSN  Kurssetzer 

 F.Lieb............................. 
 N.Hundinger................... 

 Startzeit  11:45 

 Streckenname  Duxer III 
 Start  1965 m  
 Ziel  1670 m  
 Höhendifferenz  270 m  
 Streckenlänge  1220 m  

 Vorläufer  F.Glocke......................... 

 Tore / R.-Änder.  37 / 35 

 Wetter / Schnee  Wechselhaft / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -05 / -03 

 Punktezuschlag Damen: 32,07        Punktezuschlag Herren: 18,11 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Verein  Total 

 Damen 
 3  VOM BROCKE Jessica  11051  93  SC Partenkirchen  BSV-WF  0,00  1:01,20  1. 
 2  WALLNER Maria  13233  97  TSV Ampfing  BSV-IG  2,62  1:01,38  2. 
 7  WALTHER Tina  12158  90  TSV Pobershau  LSS  3,93  1:01,47  3. 
 1  HEUMANN Kathrin  13277  97  WSV Oberaudorf  BSV-IG  7,71  1:01,73  4. 

 14  KOERBER Saskia  10853  94  WSV Warmensteinach  BSV-OFR  26,76  1:03,04  5. 
 10  SKINNER Julia  11017  94  SC Garmisch  BSV-WF  37,67  1:03,79  6. 
 15  STEPP Marlene  11193  89  SC Speyer  SVP  47,55  1:04,47  7. 

 9  BERWEIN Stefanie  19665  95  SC Garmisch  BSV-WF  47,84  1:04,49  8. 
 12  STEPP Johanna  11194  87  SC Speyer  SVP  89,44  1:07,35  9. 
 16  HUCHLER Marie  14222  97  SC Speyer  SVP  90,45  1:07,42  10. 
 11  HAACK Beatrice  12077  94  SV Gruen-Weiss Elstra  LSS  92,78  1:07,58  11. 

 6  ACHILLES Christina  14352  96  SC Viernheim  HSV-S  131,32  1:10,23  12. 
 20  FRIBERT Mona  13362  96  WSV Glonn  BSV-MU  133,21  1:10,36  13. 

 4  KESSLER Giulia  14245  97  TV Daaden  SVR  135,25  1:10,50  14. 
 18  SCHWAIBOLD Tanja  11183  92  SC Hassloch  SVP  141,50  1:10,93  15. 
 19  CRONAUER Jana  14224  97  SC Speyer  SVP  152,11  1:11,66  16. 
 13  GAST Sandra  10210  94  TSV Schwangau  BSV-ASV  157,79  1:12,05  17. 
 17  CRONAUER Anja  11195  66  SC Speyer  SVP  160,69  1:12,25  18. 

 Herren 
 23  ORTNER Michael  10625  91  SC Rosenheim  BSV-IG  0,00  57,58  1. 
 26  RAUSCH Sebastian  10442  81  SC Bergen  BSV-CH  16,69  58,66  2. 
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 Jugend & Aktive 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Verein  Total 
 28  SEDLMEIER Andreas  10679  93  TSV Muenchen 1860  BSV-MU  18,55  58,78  3. 
 27  SCHRATT Tobias  11041  88  SC Hohenfurch  BSV-WF  25,04  59,20  4. 
 35  HOLL Florian  11074  78  SC Peiting  BSV-WF  28,13  59,40  5. 
 30  SCHWARZ Thomas  11082  92  SC Partenkirchen  BSV-WF  30,91  59,58  6. 
 25  RAUSCH Michael  10440  83  SC Bergen  BSV-CH  40,50  1:00,20  7. 
 21  WIMMER Simon  13129  96  SC Schleching  BSV-CH  41,27  1:00,25  8. 
 24  STEPP Paul  11198  89  SC Speyer  SVP  42,04  1:00,30  9. 
 29  WEIDLICH Rene  11072  87  SC Partenkirchen  BSV-WF  46,06  1:00,56  10. 
 34  BODE Ronny  19445  80  SSV Erfurt  TSV  47,45  1:00,65  11. 
 36  KIMMIG Nikolai  14667  96  SC OTTENHOEFEN  SVS  49,00  1:00,75  12. 
 50  RIEDL Lukas  13028  96  SC Bergen  BSV-CH  56,42  1:01,23  13. 
 31  OEHME Torsten  12104  80  SC Bad Grund  NSV  59,51  1:01,43  14. 
 33  KUEHBANDNER Erich  10619  72  SC ROSENHEIM  BSV  59,66  1:01,44  15. 
 38  BERTHEL Felix  12087  89  ASC Oberwiesenthal  LSS  60,75  1:01,51  16. 
 43  DASCHNER Matthias  10986  79  MSC Pfatter  BSV-OPF  62,45  1:01,62  17. 
 51  EICHHORN Peter  10901  70  WSV ISARTAL ICKING  BSV  69,09  1:02,05  18. 
 39  TRISCHBERGER Hubert  17002  71  SV Eurasburg  BSV-OL  69,40  1:02,07  19. 
 42  GURK Hannes  12067  90  SV 08 Steinach  TSV  70,02  1:02,11  20. 
 53  BERWEIN Lukas  14102  97  SC Garmisch  BSV-WF  70,79  1:02,16  21. 
 40  KIMMIG Josua  11580  93  SC OTTENHOEFEN  SVS  74,35  1:02,39  22. 
 41  HAUCK Christoph  14643  97  SZ Rheinfelden  SVS-VII  74,97  1:02,43  23. 
 52  OBERGROEBNER Sepp  10531  64  TSV Trostberg  BSV-CH  78,52  1:02,66  24. 
 47  LUCAS Philipp  15958  93  SC Speyer  SVP  82,85  1:02,94  25. 
 44  GROTH Lukas  11207  89  WSV Salzburger Kopf  SVR  89,19  1:03,35  26. 
 49  WALLNER Bernd  17780  66  TSV Ampfing  BSV-IG  93,36  1:03,62  27. 
 54  KOEHLER Jonas  14242  97  TV Daaden  SVR  114,23  1:04,97  28. 
 58  SCHNELZER Andreas  20890  92  VFL Waldkraiburg  BSV-IG  133,08  1:06,19  29. 
 57  MEUTSCH Nico  14233  96  SC Bad Marienberg-Unnau  SVR  140,50  1:06,67  30. 
 60  STICKLER Peter  20577  62  SC Starnberg  BSV-MU  181,31  1:09,31  31. 
 56  MUELLER Heiko  11302  63  SC Rhoen Fulda  HSV-O  183,01  1:09,42  32. 
 59  RIESEMANN Heinrich  10511  47  SV TACHING  BSV  196,92  1:10,32  33. 
 62  REITER Johann  21132  84  SC Rosenheim  BSV-IG  317,48  1:18,12  34. 

 Nicht am Start 

 5  WOLBER Ann Kathrin  11200  89  VHSV  SC Hanseaten 
 8  WISSLER Anne -Kathrin  11606  94  SVS  WSC BREISGAU STAUFEN 

 22  MAHLICH Christopher  14363  97  WSV  SC Bonn 
 32  MAHLICH Nikolas  11365  94  WSV  SC Bonn 
 46  SCHMITT Maximilian  16430  93  BSV-FJ  1.FC Nuernberg 
 48  HILGER Raimund  10617  65  BSV-IG  SC Rosenheim 
 55  BRAENDLE Benjamin  11201  75  VHSV  SC Hanseaten 
 61  SCHLOTER Michael  10572  69  BSV-IG  WSV Aschau 

 Nicht im Ziel 

 37  TINSEL Paul  11636  95  SVS-VI  SC Konstanz 
 45  STOIBER Christoph  10530  65  BSV-CH  TSV Trostberg 
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 Schiedsrichter 

 H. Mueller 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        62 
 Gewertete Teilnehmer:        52 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        10 
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 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  11051  VOM BROCKE Jessica  1:01,20  30,12  30,12  0,00 
 2.  13233  WALLNER Maria  1:01,38  37,64  37,64  2,62 
 3.  12158  WALTHER Tina  1:01,47  45,56  45,56  3,93 
 4.  13277  HEUMANN Kathrin  1:01,73  34,14  34,14  7,71 
 5.  10853  KOERBER Saskia  1:03,04  51,24 
 6.  11017  SKINNER Julia  1:03,79  38,83  38,83  37,67 
 7.  11193  STEPP Marlene  1:04,47  84,66 
 8.  19665  BERWEIN Stefanie  1:04,49  78,52 
 9.  11194  STEPP Johanna  1:07,35  133,65 

 10.  14222  HUCHLER Marie  1:07,42  158,85 

 >A<  >C< 
 186,29  51,93 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  11051  VOM BROCKE Jessica  1:01,20  30,12  1. 
 2.  13277  HEUMANN Kathrin  1:01,73  34,14  4. 
 3.  13233  WALLNER Maria  1:01,38  37,64  2. 
 4.  11017  SKINNER Julia  1:03,79  38,83  6. 
 5.  12158  WALTHER Tina  1:01,47  45,56  3. 

 >B< 
 186,29 

 Berechneter Zuschlag:  186,29  (  +  186,29  -  51,93  )  :  10  =  32,065 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  32,07   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  32,07   

 Schiedsrichter:   H. Mueller    
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 Jugend & Aktive 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  10625  ORTNER Michael  57,58  21,96  21,96  0,00 
 2.  10442  RAUSCH Sebastian  58,66  27,88  27,88  16,69 
 3.  10679  SEDLMEIER Andreas  58,78  38,69 
 4.  11041  SCHRATT Tobias  59,20  26,06  26,06  25,04 
 5.  11074  HOLL Florian  59,40  33,79  33,79  28,13 
 6.  11082  SCHWARZ Thomas  59,58  39,92 
 7.  10440  RAUSCH Michael  1:00,20  36,05  36,05  40,50 
 8.  13129  WIMMER Simon  1:00,25  44,68 
 9.  11198  STEPP Paul  1:00,30  42,82 

 10.  11072  WEIDLICH Rene  1:00,56  40,10 

 >A<  >C< 
 145,74  110,36 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  10625  ORTNER Michael  57,58  21,96  1. 
 2.  11041  SCHRATT Tobias  59,20  26,06  4. 
 3.  10442  RAUSCH Sebastian  58,66  27,88  2. 
 4.  11074  HOLL Florian  59,40  33,79  5. 
 5.  10440  RAUSCH Michael  1:00,20  36,05  7. 

 >B< 
 145,74 

 Berechneter Zuschlag:  145,74  (  +  145,74  -  110,36  )  :  10  =  18,112 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  18,11   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  18,11   

 Schiedsrichter:   H. Mueller    


